[image: ]
EMENDA Nº 001 AO PROJETO DE LEI N° 493/2025

Pela presente e na forma do art. 178, inciso IV, do Regimento Interno desta Casa, propomos Emenda Modificativa ao inciso I do art. 6º do Projeto de Lei supra, que passa a ter a seguinte redação:

“Art. 6º (...)

I – de 10 % (dez por cento) do total da despesa fixada, constante do artigo 4º desta Lei; e”

Os demais dispositivos permanecem inalterados.

Sala das Sessões "Bemvindo Moreira Nery", 09 de outubro de 2025.

RAFAEL ALAN DE MORAES ROMEIRO
Presidente

image1.jpeg
CAMARA

— MUNICIPAL DE ——

ITAPEVI

.camaraitapevi.sp.gov.br

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 & +55 'I'I 4141 _4472 °
BB camaraitapevi

Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090

image2.png
CAMARA

—— MUNICIPAL DE ——

ITAPEVI

itapevispleg.or
BE Gcamaraitapevi

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 . +55 '|'| 4‘| 4‘| _4472 .

Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090